
Leszno: Dostawa, konfiguracja oraz wdrożenie inicjalnej Bazy Danych Szczegółowych 
Osnów Geodezyjnych (BDSOG) 
Numer ogłoszenia: 104475 - 2014; data zamieszczenia: 15.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 85543 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 
Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, konfiguracja oraz 
wdrożenie inicjalnej Bazy Danych Szczegółowych Osnów Geodezyjnych (BDSOG). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa, konfiguracja oraz wdrożenie inicjalnej 
Bazy Danych Szczegółowych Osnów Geodezyjnych (BDSOG) wraz z rozszerzeniem o dane 
osnów pomiarowych, w systemie teleinformatycznym EWID2007 funkcjonującym w 
Starostwie Powiatowym w Lesznie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.31.40.00-9, 72.31.60.00-3, 79.13.10.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 i4geo s.c., Łącko nr 813, 33-390 Łącko, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 44649,00 
 Oferta z najniższą ceną: 44649,00 / Oferta z najwyższą ceną: 44649,00 
 Waluta: PLN. 

 
 


